
OV č. 4/2024  

1/1 
 

Zápis z jednání Osadního výboru (OV) Malé Přílepy (MP) 
Datum 10.4.2024 
Místo konání: Fořtovna 
Přítomni: Martin Štětka (MST); Olga Kobilková (OKO); Jakub Cintl (JCI); Jiří Smíšek (JSM); Václav Kšír (VKS) 

A. Program jednání 

1. Splašková kanalizace  
Firma INGAS pokračuje na projektové dokumentaci – zapracovává m.j. změny v trase odvedení splaškových vod  
k přivaděči do ČOV Chrustenice. 

2. Kontejnery na tříděný odpad  
Pro umístění na nové stanoviště jsou již obcí objednány – 2 kontejnery na plasty, 1 kontejner na papír; předpoklad 
jejich dodání je počátkem května.  
Nyní obec řeší s firmou AVE odpadové hospodářství ve všech částech obce, neboť dojde k navýšení objemu odpadů. 

3. Hřiště 
3.1. Fotbalová hrací plocha 

  

Firma pana Vacíře provedla minulý týden dorovnání terénu, odvoz 
přebytečné zeminy, navezení a uválcování nové zeminy s trávníkovým 
semenem.   
Plocha je nyní ohraničena bezpečnostní páskou a byla zde instalována 
cedule „Zákaz vstupu na hrací plochu“, který bude je potřeba dodržet do 
doby, než tráva zakoření a vzejde. 
 
Zalévání obstarávají členové SK Notor. 

3.2. Oprava herních prvků 

   
 

• Obě stávající pískoviště jsou již v dezolátním stavu. 
Na jejich místo budou osazena 2 nová pískoviště, která 
jsou již obcí objednána.  

• Od loňského podzimu je mimo provoz domeček se 
skluzavkou – jsou poškozeny úchyty stoupací 
přístupové plošiny, kterou je potřeba znovu připevnit. 
Zajištění opravy bude po předchozí dohodě provedeno 
prostřednictvím technických pracovníků obce. 

 

4. Snížení rychlosti v ul. Hlavní, posunutí hranice obce 

• Proběhla schůzka zástupce obce s MP Beroun; 

• Kontrolní měření rychlosti projíždějících vozidel se uskuteční v následujících dnech; 

• Cedule, vyznačující začátek a konec obce byly již v obou směrech posunuty. 

5.  Kontejnery na zahradní odpad 
Na prostranství poblíž objektu drůbežárny již byly dovezeny 2 kontejnery – jeden na větvě, druhý pro ukládání 
kompostovatelného zahradního odpadu (odpad je třeba ukládat dle nápisů na kontejnerech).  

6. Ukliďme Česko 2024 

   

V sobotu 6. dubna se konala celostátní akce 
„Ukliďme Česko“.  
 
Za MP se jí letos účastnilo cca 15 osob včetně 
dětí a do pytlů byl posbírán odpad, který byl 
nalezen v katastru obce.  

 

7.  Přílepský čtyřlístek 

 

Dne 29.6.2024 se uskuteční další setkání zástupců čtyř obcí, které mají ve svém názvu „Přílepy“, 
tj. obcí Velké Přílepy, Malé Přílepy, Přílepy u Rakovníka a Přílepy u Holešova. 
Letos se bude toto setkání konat v obci Přílepy u Rakovníka u příležitosti výročí 625 let založení 
této obce. 
Za MP bylo pozvání přijato s tím, že se akce zúčastní zástupci SDH a další občané MP.  

 

    B. Usnesení a závěr   

MST projedná s obcí opravu přístupové plošiny k dětské skluzavce – viz bod A 3.2.  

Termín příštího jednání OV bude ve středu 15. května 2024 – termín bude ještě upřesněn 

 
Martin Štětka, předseda OV                                                                      zapsala Ing. Olga Kobilková                                                                                              
13.4.2024 


